2019 年 5 月 10 日

各   位

会社名  アキレス株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 守

（コード番号 5142 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理本部長兼経理部長 河野 和晃

（TEL   03－5338－8238）

2019 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年 2 月 8日に公表しました 2019 年 3 月期（2018 年 4 月 1日～2019 年 3 月 31 日）の通期連結

業績予想値と実績値との差異に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2019年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2018年4月1日～2019年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円    円 銭

前 回 発 表 予 想 （ A ） 86,000 1,200 1,800 200 12.09

実 績 値    （ B ） 85,705 1,402 2,004 338 20.50

増 減 額   （ B－ A） △294 202 204 138

増 減 率     （ %） △0.3 16.9 11.3 69.1

(ご参考)前期実績

(2018年3月期)
87,910 2,343 2,769 2,284  132.40

２．通期連結業績予想値と実績値との差異の理由

2019 年 3 月期の連結業績につきましては、売上高は前回予想数値をわずかに下回る結果とな

りましたが、利益面ではコスト削減の効果もあり前回予想を上回る結果となりました。

 以 上